令和５年５月２６日

保護者 様

ふじみ野市立大井東中学校

ＰＴＡ会長  斉藤 昭栄

校 長    金子 文雄

令和５年度ＰＴＡ定期総会のご報告

 青葉の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますのご清栄のことと、お喜び申し

上げます。また、日頃より本部ＰＴＡ活動に対して、ご理解とご協力を頂き、心より感謝申

し上げます。

 さて、令和５年度ＰＴＡ定期総会の議案決議につきまして、下記の通り、ご報告申し上げ

ます。

記

 令和５年度 第４３回 ＰＴＡ定期総会のすべての議案につきましては、賛成多数によ

り可決されました。